Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-04-2022
Insolventienummer F.05/22/58
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000223822:F001
Datum uitspraak 08-03-2022
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr C.R.G. Gdbler

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Health support BV 08-04-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Health Support 08-04-2022
BV, statutair gevestigd en kantoorhoudende te (6546 BB) Nijmegen aan 1
Kerkenbos 1051, tevens handelend onder de naam Mori, ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel onder nummer 60277440.

Activiteiten onderneming

Volgens de registers van de Kamer van Koophandel voert de rechtspersoon 08-04-2022
een onderneming op het gebied van arbeidsbemiddeling en uitleenbureaus. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 108.624,00
2019 € 84.764,00

2018 € 157.896,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=650b624d-ca9e-ec11-a864-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d765196f-515e-e811-80f6-005056805a75

Toelichting financiéle gegevens

Ik verricht nog onderzoek naar de financiéle gegevens. 08-04-2022

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 08-04-2022

1

Boedelsaldo

€167,77 08-04-2022
1

Verslagperiode

van 08-04-2022

8-3-2022 1

t/m

7-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 18 min

totaal 8 uur 18 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap werd opgericht op 21 maart 2014 op diezelfde 08-04-2022

dag ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel. 1
Sinds 17 december 2020 is de bestuurder van en enig aandeelhouder van de
gefailleerde vennootschap World Assets Group BV.

Van World Asserts Group BV zijn Melius Beheer BV, MBC Holding BV, Edwin S.
Holding BV en Julia’s Holding BV bestuurder. Zij houden gezamenlijk de
aandelen in World Asserts Groep BV waarbij Melius Beheer BV en MBC
Holding BV ieder 10% van het aandelenkapitaal houdt en waarbij Edwin S.
Holding BV en Julia’s Holding BV ieder 40% van het aandelenkaptiaal houdt.

Van Mulius Beheer BV is de heer J.G.P. Op den Camp bestuurder en enig
aandeelhouder.

Van MBC Holding BV is de heer J. Cremers bestuurder en enig aandeelhouder.
Van Edwin S. Holding BV is de heer E. Schaafsma bestuurder en enig



aandeelhouder.
Van Julia’s Holding BV is mevrouw J.V. Kizimenko bestuurder en enig
aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Er is een lopende procedure waarbij de gefailleerde vennootschap als eiser
optreedt. De gedaagde partijen hebben nog geen verzoek ex 27 Fw
ingediend. De procedure zal mogelijk op verzoek van de gedaagden worden
geschorst.

De procedure staat thans voor vonnis in een door gedaagden opgeworpen
incident.

1.3 Verzekeringen

De bestuurders hebben mij geinformeerd dat er géén verzekeringen op naam
van de gefailleerde vennootschap zijn afgesloten.

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap heeft geen huurovereenkomsten op naam
afgesloten.

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1



1.5 Oorzaak faillissement

De gefailleerde vennootschap exploiteerde een uitzend- en 08-04-2022
payrollonderneming in de zorg. 1

De gefailleerde vennootschap werd eerst opgericht onder de naam J-Flex BV.

J-Flex BV was een uitzendbureau. Sinds augustus 2020 exploiteerde de

gefailleerde vennootschap een uitzendbureau specifiek voor de

gezondheidzorg.

Sindsdien bestaat ook de samenwerking tussen de 4 (indirect) bestuurder-
aandeelhouders. Daarvoor waren enkel de heren Op den Camp en Creemers
betrokken bij de gefailleerde vennootschapen. Volgens het bestuur zouden
de twee intredende (indirect) bestuurders-aandeelhouders zich met name
bezig gaan houden met groei van de onderneming en business development
en de andere twee zich met de financiéle kan van de onderneming (payroll,
admininstratie, etcetera).

Op enig moment is op aandeelhoudersniveau verschil van inzicht ontstaan
over de toekomst van de onderneming. De werknemer en de uit te zenden
personeelsleden zouden ook zijn vertrokken waardoor de onderneming
feitelijk stil is komen te liggen.

De aandeelhouders/bestuurders maken elkaar ten aanzien van die gang van
zaken verwijten.

Het faillissement is aangevraagd door een voormalig werknemer, die ook
gedaagde is in de procedure onder 1.2 van dit verslag. De gefailleerde
vennootschap had geen middelen meer om die vordering te betalen. De twee
(indirect) bestuurder/vennoten die zich met groei en development van de
onderneming zouden bezighouden, zouden niet gekend zijn in de
failissementsaanvraag.

Ik onderzoek nog of deze oorzaken inderdaad de oorzaken voor het
faillissement zijn.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-04-2022
0 1
Toelichting

De gefailleerde vennootschap had een personeelslid, maar dat personeelslid
is al voordat het faillissement werd uitgesproken uit dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-04-2022
1 1
Toelichting

De gefailleerde vennootschap had een personeelslid, maar dat personeelslid
is al voordat het faillissement werd uitgesproken uit dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I In deze tijdschrijfgroep verricht ik géén werkzaamheden. 08-04-2022

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 08-04-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Mijn werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep zijn afgerond. 08-04-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De gefailleerde vennootschap is eigenaar van een (geringe)
kantoorinventaris en bevindt zich in het bedrijffspand waar een andere
vennootschap van twee bestuurders is gevestigd. Ik heb het bestuurder
uitgenodigd een bod te doen op de inventaris.

De komende verslagperiode zal ik proberen een en ander te gelde te maken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Bodemvoorrecht fiscus is vooralsnog niet toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De komende verslagperiode zal ik de vermogensbestanddelen verkopen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Van voorraden/onderhanden werk is geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Ik verricht in deze tijdschrijfgroep géén werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De gefailleerde is mogelijk gerichtigde tot de domeinnaam
www.healthsupport.nl.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Ik zal onderzoeken of ik deze domeinnaam kan verkopen.

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 29.751,46
totaal € 29.751,46 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Er zijn twee debiteuren. Een van de debiteuren is een handelsdebiteur de
ander is de holding. In totaal is er een bedrag ad € 1.758,77 te vorderen van
deze twee debiteuren.

De gefailleerde vennootschap is daarnaast (mede)eiser in een procedure
waarbij twee van de aandeelhouders/bestuurders de andere twee
aandeelhouders/bestuurders en een voormalig personeelslid wensen aan te
spreken uit hoofde van - kort samengevat - onrechtmatig handelen. Deze
vordering heeft zich blijkens de dagvaarding nog niet laten samenvatten in
een concreet geldbedrag. Ik zal de komende verslagperiode de
processtukken bestuderen en een beeld vormen over deze procedure.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Ter hand nemen van de debiteurenincasso. Overleggen met (advocaten van)
het bestuur over de aanhangige procedure.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing. Er was op datum faillissement een tegoed bij ING Bank
NV ad € 167,77. Dat bedrag staat bijgeschreven op de
faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Vooralsnog ben ik niet bekend met leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er zouden geen zekerheden zijn verstrekt. Ik onderzoek die stelling nog.

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022
1



5.4 Separatistenpositie

Nog niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Vooralsnog zijn mijn werkzaamheden afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

08-04-2022

1

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Vooralsnog verricht ik geen werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming lag op datum faillissement al stil. Ik acht de kans op een
doorstart daarom nihil.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

Eris geen sprake van een doorstart.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Ik verricht geen werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ik verricht onderzoek naar de boekhoudplicht. Het bestuurder heeft mij
stukken uit de boekhouding toegestuurd.

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022

1



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen tot en met 2020 zijn steeds tijdig gedeponeerd. De
jaarrekening van 2021 is nog niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen werden volgestort. De verplichting is bovendien verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Ik verricht nog nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Ik verricht nog nader onderzoek naar paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zoals hiervoor omschreven.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De komende verslagperiode zal ik het boekenonderzoek ter hand nemen.

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €0,00

8.3 Pref. vord. UWV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren
I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €3.970,06

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling
van dit faillissement.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De komende verslagperiode zal ik de inventarisatie van schulden voortzetten.

08-04-2022

1

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog verricht ik geen werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep. Dat kan
nog veranderen als ik de procedure tussen de gefailleerde vennootschap en
twee (indirect) bestuurders/aandeelhouders tegen de andere twee (indirect)
bestuurders/aandeelhouders zou willen voortzetten.

08-04-2022

1

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal ik mijn werkzaamheden voortzetten. Ik zal
onderzoek verrichten naar de administratie, naar de activa en deze
verkopen, ik zal de debiteurenincasso verder ter hand nemen en de
inventarisatie van schulden voortzetten. Ook zal ik een beslissing nemen
over de aanhangige procedure.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog kan ik geen uitlatingen doen over de afwikkeling en de termijn
van afwikkeling van dit faillissement. Ik streef ernaar dat binnen één jaar te
doen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-7-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Als omschreven in paragraaf 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

08-04-2022

1

08-04-2022
1

08-04-2022

1

08-04-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


